[image: Герб_новый]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАСЛИНСКОГО РАЙОНА
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «29» июля 2015 г. № 47
п.Береговой

Об утверждении Перечня
 коррупционных должностей
 муниципальных служащих

Руководствуясь Федеральным законом РФ № 273 – ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Берегового сельского поселения

Совет депутатов Берегового сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных служащих администрации Берегового сельского поселения, в которых возможны коррупционные действия.
2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее Решение разместить на информационных стендах и на сайте администрации Берегового сельского поселения

Председатель Совета депутатов
Берегового сельского поселения						               М.В.Аглямова

image1.jpeg